gymfed

rope skipping

A -12-14 MEISJES - ALLROUND

PLAATS

DEELNEMER

Groep: Siluskip
Tess

XL ROPE & DANCE
vZW

40

Groep: Beloften
meisjes A

RSC RIVIERENHOF
vZW

34

Groep:
SkipUpBeloften1
SKIP UP

46

Groep:
SkipUpBeloften2
SKIP UP

44

Groep: Skippies
Beloften Nayah
SKIPPIES

41

Groep: ZeRo Skip
Meisjes Beloften
ZERO SKIP vzw
42

Groep: Sipiro Eva
SIPIRO vzw
39

Groep: BelHandle 1
RSC THE HANDLES
vZW

36

Groep: RSO
beloften A
ROPE SKIPPING
OOSTENDE vzw
43

Groep: JO Farah
RSC JUMPING
ONIONS

35

Groep: Moving
Bente

MOVING
BAASRODE vzw
33

SR SPEED
skips 324.00
ded 0.00

T 1458.00

skips 326.00
ded 0.00

T 1467.00

skips315.00
ded 0.00

T 1417.50

skips312.50
ded 0.00

T 1406.25

skips324.00
ded 0.00

T 1458.00

skips 340.00
ded 0.00

T 1530.00

skips 317.00
ded 0.00

T 1426.50

skips313.00
ded 0.00

T 1408.50

skips 304.00
ded 0.00

T 1368.00

skips 314.00
ded 0.00

T 1413.00

skips 323.50
ded 0.00

T 1455.75

RS - Belgisch kampioenschap Teams

DD SPEED
skips403.00
ded 0.00

T 604.50

skips425.00
ded 0.00

T 637.50

skips418.00
ded 0.00

T 627.00

skips 390.00
ded 0.00

T 585.00

skips401.00
ded 0.00

T 601.50

skips428.00
ded 0.00

T 642.00

skips432.00
ded 0.00

T 648.00

skips 405.00
ded 0.00

T 607.50

skips442.00
ded 0.00

T 663.00

skips411.50
ded 0.00

T 617.25

skips 436.50
ded 0.00

T 654.75

Copyright www.gymfed.be / 17/03/2019 - 5:10

SR 2 FREE
STYLE

diff 173.54
crea 206.54
ded 12.50

T 367.58

diff 166.25
crea 158.24
ded 75.00

T 249.49

diff 129.27
crea 184.02
ded 37.50

T 275.78

diff 119.98
crea 190.49
ded 0.00

T 310.47

diff 125.39
crea 158.39
ded 45.00

T 238.78

diff 104.21
crea 134.36
ded 62.50

T 176.07

diff 100.63
crea 161.08
ded 12.50

T 249.21

diff 145.66
crea 180.85
ded 25.00

T 301.51

diff 124.60
crea 154.55
ded 75.00

T 204.15

diff 118.90
crea 154.71
ded 32.50

T 241.10

diff  84.30
crea 143.79
ded 25.00

T 203.09

page 1 of 2

16/03/2019 - 17/03/2019 / Wuustwezel

SR 4 FREE
STYLE

diff
crea
ded

T

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

132.51
196.55
25.00

304.06

130.40
168.97
50.00

249.37

81.51
162.76
57.50

186.77

81.38
165.96
37.50

209.84

111.64
143.40
27.50

227.54

79.05
129.06
92.50

115.61

94.72
167.74
32.50

229.95

81.86
130.21
90.00

122.07

119.01
148.28
12.50

254.79

82.93
112.49
62.50

132.92

69.00
86.52
47.50

108.01

DD 3 FREE
STYLE

diff
crea
ded

T

diff
crea
ded

T

diff
crea
ded

T

diff
crea
ded

T

diff
crea
ded

T

diff
crea
ded

diff
crea
ded

T

diff
crea
ded

T

diff
crea
ded

T

diff
crea
ded

diff
crea
ded

100.26
158.89
20.00

239.14

130.92
141.94
25.00

247.86

107.59
167.46
12.50

262.55

70.52
148.01
25.00

193.52

51.91
113.20
25.00

140.11

78.02
119.31
50.00

147.33

53.58
98.32
25.00

126.89

88.28
141.26
12.50

217.04

56.08
115.01
57.50

113.59

77.73
136.21
25.00

188.93

74.41
66.06
67.50

72.97

DD 4 FREE
STYLE

diff
crea
ded

T

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

79.15
140.69
25.00

194.84

75.22
130.82
12.50

193.54

91.91
125.88
12.50

205.29

60.50
127.07
0.00

187.57

42.74
106.94
0.00

149.68

51.35
148.82
12.50

187.67

34.41
103.64
25.00

113.05

71.35
101.50
37.50

135.35

77.44
125.39
25.00

177.83

38.30
122.01
12.50

147.81

71.05
87.57
12.50

146.12

TOTAAL

3168.12

3044.76

2974.89

2892.65

2815.61

2798.68

2793.60

2791.97

2781.36

2741.01

2640.69

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

PLAATS

gymfed

rope skipping

DEELNEMER

Groep: Recrean
Camille
RECREAN
SKIPPERS vzw
37

Groep: ROM
Beloften Smurfin
ROM SKIPPERS
MECHELEN

38

Groep: JJ Beloften
meisjes

JOLLY JUMPERS
OVERIJSE vzw

45

SR SPEED

skips 320.50
ded 0.00

T 1442.25

skips 306.00
ded 0.00

T 1377.00

skips 320.00
ded 0.00

T 1440.00

RS - Belgisch kampioenschap Teams

DD SPEED

skips327.00
ded 0.00

T 490.50

skips431.50
ded 0.00

T 647.25

skips 378.00
ded 0.00

T 567.00

Copyright www.gymfed.be / 17/03/2019 - 5:10

SR 2 FREE
STYLE

diff 121.33
crea 180.80
ded 30.00

T 27213

diff 106.78
crea 172.00
ded 12.50

T 266.28

diff 114.61
crea 128.63
ded 67.50

T 175.74

page 2 of 2

16/03/2019 - 17/03/2019 / Wuustwezel

SR 4 FREE
STYLE

diff  85.07
crea 131.58
ded 77.50

T 139.15

diff 57.66
crea 106.48
ded 62.50

T 101.64

diff  58.00
crea 56.91
ded 150.00

T 0.00

DD 3 FREE
STYLE

diff 63.02
crea 105.27
ded 47.50

T 120.79

diff 68.58
crea 107.38
ded 25.00

T 150.95

diff 43.86
crea 88.01
ded 60.00

T 71.86

DD 4 FREE
STYLE

diff 64.13
crea 143.82
ded 37.50

T 170.45

diff  47.47
crea 62.00
ded 62.50

T 46.97

diff 13.32
crea 47.69
ded 62.50

T 0.00

TOTAAL

2635.27

2590.09

2254.60

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

