

RS - Belgisch kampioenschap Teams

16/03/2019 - 17/03/2019 / Wuustwezel

A - 12-14 MEISJES - ALLROUND

PLAATS	DEELNEMER	SR SPEED	DD SPEED	SR 2 FREE STYLE	SR 4 FREE STYLE	DD 3 FREE STYLE	DD 4 FREE STYLE	TOTAAL
1	Groep: Siluskip Tess XL ROPE & DANCE vzw 40	skips324.00 ded 0.00 T 1458.00	skips 403.00 ded 0.00 T 604.50	diff173.54crea206.54ded12.50T367.58	diff132.51crea196.55ded25.00T304.06	diff100.26crea158.89ded20.00T239.14	diff79.15crea140.69ded25.00T194.84	3168.12
2	Groep: Beloften meisjes A RSC RIVIERENHOF vzw 34	skips326.00 ded 0.00 T 1467.00	skips 425.00 ded 0.00 T 637.50	diff 166.25 crea 158.24 ded 75.00 T 249.49	diff130.40crea168.97ded50.00T249.37	diff130.92crea141.94ded25.00T247.86	diff75.22crea130.82ded12.50T193.54	3044.76
3	Groep: SkipUpBeloften1 SKIP UP 46	skips315.00 ded 0.00 T 1417.50	skips 418.00 ded 0.00 T 627.00	diff 129.27 crea 184.02 ded 37.50 T 275.78	diff 81.51 crea 162.76 ded 57.50 T 186.77	diff 107.59 crea 167.46 ded 12.50 T 262.55	diff 91.91 crea 125.88 ded 12.50 T 205.29	2974.89
4	Groep: SkipUpBeloften2 SKIP UP 44	skips 312.50 ded 0.00 T 1406.25	skips 390.00 ded 0.00 T 585.00	diff 119.98 crea 190.49 ded 0.00 T 310.47	diff 81.38 crea 165.96 ded 37.50 T 209.84	diff 70.52 crea 148.01 ded 25.00 T 193.52	diff 60.50 crea 127.07 ded 0.00 T 187.57	2892.65
5	Groep: Skippies Beloften Nayah SKIPPIES 41	skips 324.00 ded 0.00 T 1458.00	skips 401.00 ded 0.00 T 601.50	diff 125.39 crea 158.39 ded 45.00 T 238.78	diff 111.64 crea 143.40 ded 27.50 T 227.54	diff 51.91 crea 113.20 ded 25.00 T 140.11	diff 42.74 crea 106.94 ded 0.00 T 149.68	2815.61
6	Groep: ZeRo Skip Meisjes Beloften ZERO SKIP vzw 42	skips340.00 ded 0.00 T 1530.00	skips 428.00 ded 0.00 T 642.00	diff 104.21 crea 134.36 ded 62.50 T 176.07	diff79.05crea129.06ded92.50T115.61	diff 78.02 crea 119.31 ded 50.00 T 147.33	diff 51.35 crea 148.82 ded 12.50 T 187.67	2798.68
7	Groep: Sipiro Eva SIPIRO vzw 39	skips317.00 ded 0.00 T 1426.50	skips 432.00 ded 0.00 T 648.00	diff 100.63 crea 161.08 ded 12.50 T 249.21	diff94.72crea167.74ded32.50T229.95	diff 53.58 crea 98.32 ded 25.00 T 126.89	diff 34.41 crea 103.64 ded 25.00 T 113.05	2793.60
8	Groep: BelHandle 1 RSC THE HANDLES vzw 36	ded 0.00	skips 405.00 ded 0.00 T 607.50	diff 145.66 crea 180.85 ded 25.00 T 301.51	diff 81.86 crea 130.21 ded 90.00 T 122.07	diff 88.28 crea 141.26 ded 12.50 T 217.04	diff 71.35 crea 101.50 ded 37.50 T 135.35	2791.97
9	Groep: RSO beloften A ROPE SKIPPING OOSTENDE vzw 43	skips304.00 ded 0.00 T 1368.00	skips 442.00 ded 0.00 T 663.00	diff 124.60 crea 154.55 ded 75.00 T 204.15	diff 119.01 crea 148.28 ded 12.50 T 254.79	diff56.08crea115.01ded57.50T113.59	diff 77.44 crea 125.39 ded 25.00 T 177.83	2781.36
0	Groep: JO Farah RSC JUMPING ONIONS 35	skips314.00 ded 0.00 T 1413.00	skips 411.50 ded 0.00 T 617.25	diff 118.90 crea 154.71 ded 32.50 T 241.10	diff82.93crea112.49ded62.50T132.92	diff 77.73 crea 136.21 ded 25.00 T 188.93	diff 38.30 crea 122.01 ded 12.50 T 147.81	2741.01
1	Groep: Moving Bente MOVING BAASRODE vzw 33	skips 323.50 ded 0.00 T 1455.75	skips 436.50 ded 0.00 T 654.75	diff84.30crea143.79ded25.00T203.09	diff69.00crea86.52ded47.50T108.01	diff74.41crea66.06ded67.50T72.97	diff 71.05 crea 87.57 ded 12.50 T 146.12	2640.69



RS - Belgisch kampioenschap Teams

16/03/2019 - 17/03/2019 / Wuustwezel

PLAATS	DEELNEMER	SR SPEED	DD SPEED	SR 2 FREE STYLE	SR 4 FREE STYLE	DD 3 FREE STYLE	DD 4 FREE STYLE	TOTAAL
12	Groep: Recrean Camille RECREAN SKIPPERS vzw 37	skips320.50 ded 0.00 T 1442.25	skips 327.00 ded 0.00 T 490.50	diff121.33crea180.80ded30.00T272.13	diff 85.07 crea 131.58 ded 77.50 T 139.15	diff63.02crea105.27ded47.50T120.79	diff 64.13 crea 143.82 ded 37.50 T 170.45	2635.27
13	Groep: ROM Beloften Smurfin ROM SKIPPERS MECHELEN 38	skips306.00 ded 0.00 T 1377.00	skips 431.50 ded 0.00 T 647.25	diff106.78crea172.00ded12.50T266.28	diff57.66crea106.48ded62.50T101.64	diff68.58crea107.38ded25.00T150.95	diff47.47crea62.00ded62.50T46.97	2590.09
14	Groep: JJ Beloften meisjes JOLLY JUMPERS OVERIJSE vzw 45	skips320.00 ded 0.00 T 1440.00	skips 378.00 ded 0.00 T 567.00	diff 114.61 crea 128.63 ded 67.50 T 175.74	diff58.00crea56.91ded150.00T0.00	diff43.86crea88.01ded60.00T71.86	diff13.32crea47.69ded62.50T0.00	2254.60